MNANATIQTHZ EAZAMIMAT ANQNYMH KATAZKEYAZTIKH
BIOMHXANIKH EMNOPIKH ETAIPEIA MHXANHMATQN

EAAIOYPTIKA MHX/TA

KNQZ2zOY 65 AITAAEQ

A.0.Y.: ®AE AGHNQN

A.®O.M.: 099359197

AP.M.A.E. : 42590/01AT/B/99/24
AP.TEMH : 84996802000

B.5:100A0OYyLOHOG TTOAU HLKPWV OVTOTHTWV
ETAIPIKH XPH3ZH 01/01/2017 - 31/12/2017

Meplouotlakd ITolxeia

Maywo

Meiov AntocBeopéva

ATOUELWHEVA

AmoB<pata

ATLOULTAOELG

Mpokataolég kat Ecoda Elompaktéa
Aound

ZUvolo Evepyntikov

KaBapr) O¢on Kal YIOXpeWOELG
Kedpalata kat AmtoBepatikd
MoakpompOBeopeg YIIOXPEWOELS
BpaxumpoBeopeg YMOXPEWOEG
ZUvolo KaBapng B€ong Kat YIOXPEWOSEWV

ONAHPO®OPIEZ: ANAAYZH IAIQN KEDANAIQN

1) H etaupeia Sev katéxel i8leg petoxég

2) 1A1A KEQANAIA ¥0no.2017

INUELWOELS

197.687,08

134.976,54
0,00 62.710,54
5.192,89
804.591,32
6.037,09
8.816,47

887.348,31

378.114,42
0,00
509.233,89

887.348,31

Xpno.2016

I. Keddhato etalpikd
67.390,00

67.390,00

IV. AntoOgpatika
1.taxtkd anobepatikd 22.463,33

22.463,33

V.AMOTEAEZMATA EIZ NEO

YrioAouno kepdwv XpHOEWC €LG VEO 288.261,09

302.504,06

H Npoedpog &

A/vouca TUuBouiog O Avtunpoedpog

AITAAEQ 01/08/2018

To MéMog

Todkou Mapia EAcaumay EAeuBéplog-ANé€avbpog  MuxanAidn Mapaokeun

228.612,98
158.669,63
0,00 69.943,35
25.755,08
651.145,79
1.300,00
9.743,39
757.887,61

392.357,39

0,00
365.530,22
757.887,61

O Noylotig
MNavteAng Navaywtng



